γ *Nisi forte ex causa studiorum absint.* Vide Horat. Lutu. de
uil. scholast. priu. 99.

δ *Hi uerò non nisi post annum.* Vide Fr. Emman. in sum. p. a. c. 10.
& qu. Regular. tom. 3. qu. 8. art. 6.

ε *Sacra Cardinalium Congregatio censuit in ordinatione
larium dispensationem super interdictis pertinere ad Episcopum
dinantem, debet tamen fieri mentio in literis dimissoriale
rum superiorum petentium ab Episcopo, ut super illis dispensa
gnetur, attenta necessitate, vel utilitate Ecclesiæ, seu religio
fert Prosper. de Augustino in addit. ad Quarant. in summa Bull.
verbo Ordo prope finem, pag. 395. Aloy. Ricci. Neapol. Arch.
decif. 83.*

ζ *Sacra Cardinalium congregatio censuit eos, qui ad Subdia
tus Ordine quatuor Temporibus Quadragesimæ promoti
posse anno sequenti eidem quatuor Temporibus Quadrage
ad Diaconatum promoveri, licet annus naturalis integer tunc
non fuerit, cum futuro anno Paschæ festum celerius, quam h
ri celebretur, refert Prosper. de Augustino ubi supra.*

η *Sacra Cardinalium congregatio sic censuit: Licet ex decre
ius Concilij post minores Ordines expectandus esset annus
quam quis ad factos Ordines promoueat, potest tamen qu
chiam aquirere, etiamsi non habeat aliquem Ordinem factu
infra annum promoueri ad Sacerdotium debet, refert Garcia
nific. p. 7. c. 4. n. 47.*

An obtinentem beneficium curatum oporteat esse Diaconu
salem Subdiaconum; cum intra annum debeat promoueri ad
cerdotium; Congregatio censuit non oportere; pro ut refert N
in Man. cap. 25. num. 116. P. Azor. institut. Moral. p. 2. lib. 6. cap. 1.
ad finem.

CAPVT XII.

*Aetas ordinandorum ad subdiaconatum, diaconatum, Pres
byteratum, seruanda etiam per Regulares
examinandos ab Epi
scopis.*

a 2. Toletan.
c. 1. & 1. Car
thag. c. 4. &
Agathens. c.
10. anni 25.
requirunt.
b Annu 30.
requirit Pa
lian. dist. 78.
Si quis, &
Bonifac. 1.
Concil. 4.
Toletan. c. 11.

¶ **N** Vllus in posterum ad Subdiaconatus Ordine
s vigesimum secundum, ad Diaconatus ante a
mum tertium, ad Presbyteratus, b ante vigesimum
tum ætatis suæ annum promoueat. Sciant tamen
scopi, non singulos, in ea ætate constitutos, debere ad
Ord.

Ordines assumi, sed dignos dumtaxat, & quorum probata vita senectus sit. 1 Regulares quoque, 2 nec in minori etate, nec sine diligenti Episcopi examine ordinentur: priuilegiis quibuscumque, quoad hoc, penitus exclusis.

DECLARATIONES.

1 Regulares quoque.] Iuxta Textum cap. Cum nullus, §. Religiosi, de tem. Ordin. & ibi Gemin. num. 3. & alias Congregatio hoc censuit.

2 Nec in minori etate.] Circa etatem Episcopus non potest dispensare, Gloss. in Clem. Generalem, Syluest. ver. etas, num. 2.